Bu yerda boshqa fanlar
qatorida tibbiyot ilmi ham yuksak darajaga ko‘tarildi. Buxoroda ko‘p
mashhur hakimlar yashardilar. Ular qatorida eng mashhuri Abu
Aii ibn Sino edi.

Abu Ali ibn Sino

Abu Ali ibn Sino (Abu Ali al-Husayn ibn Abdulloh ibn
Hasan ibn Ali ibn Sino) 980 (370 hijriy) yilda Buxoroga yaqin
joyda bo‘lgan Afshona nomli qishloqda tavallud topgan. Mashhur
tarixchi Abu Bakr Muhammad Narshahiyning yozishicha, Afshona
bir vaqtlar kattagina shahar bo'lgan. S o ‘ng vaqt o'tishi bilan u
o‘z mavqeini yo'qotib, kichikroq qishloqqa aylanib qolgan va Isfana,
deb atala boshlagan.

Ustoz unga har qancha
muolaja qilsalar ham kasallik tuzalmadi. Aksincha u kun sayin
og'irlashaverdi. Bunday ahvol biryildan ortiq davom etdi. Nihoyat
ustozning darmoni butunlay qurib, ahvoli haddan tashqari
og‘irlashib qoldi va har qancha urinishlarga qaramay, 428 hijriy
(1037 milodiy) yilning 24 iyulida olamdan o'tdilar. Qanchadan-
qancha odamlarni o ‘lim changalidan olib qolgan buyuk hakim
o‘z dardiga davo topolmadi.

Tarixchilar Ibn Sino qulanj (yo‘g ‘on ichak yallig'lanishi —
kolit) kasalligidan vafot etgan, deb yozadilar.